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PRIDno-2022-7004
Toimintatonnin myöntäminen, kahden monologin yhteisesitys

Porin ylioppilasteatteriyhdistys ry hakee 12.2.2023 saapuneella avustushakemuksella 
Toimintatonnia, 1000 euroa, kahden monologin yhteisesitykseen Yksinäinen nainen, 
joka on Nobel-palkitun näytelmäkirjailija Dario Fon teksteihin perustuva. Näytöspäivät 
ovat 14.4, 16.4, 18.4, 20.4, 22.4, 25.4, 27.4, 29.4. Näytelmän esityöt on aloitettu 
joulukuussa 2022 ja tuotantosuunnittelu tammikuussa 2023.

Esityksen teemat, mm. naisten yhteiskunnallinen asema ja heihin kohdistuvat 
odotukset, ovat julkisen keskustelun ytimessä tänä päivänä. Esityksellä halutaan ottaa 
niihin kantaa taiteen muodossa. Porin ylioppilasteatteri odottaa esityksestä taiteellista 
voittoa ja yleisömenestystä, joka elävöittäisi ylioppilasteatterin kolmen vuoden korona-
ajan hiljaisuudesta. Esityspaikan valinnalla Iso Karhun pohjakerroksen tilasta teatteri 
haluaa olla mukana elävöittämässä Porin kaupunkikeskustaa sekä vahvistamassa 
Porin imagoa vaihtoehtoisen tee se itse -taiteen pääkaupunkina Suomessa.

Esityksillä halutaan myös tavoittaa erityisesti niitä ihmisiä, jotka eivät tavallisesti 
teatteritaidetta kuluta, ja avartaa näin kuntalaisten virkistystoimintaa.

Kustannukset koostuvat mm. tilavuokrasta, palkka- ja palkkiokuluista, 
esitysoikeuksista, tarjoiluista, käsiohjelmista, julisteista, lavastuskustannuksista ja 
muista kuluista. 

 

Päätöksen peruste
Porin kaupungin avustusperiaatteet hyväksyttiin kaupunginhallituksessa 28.9.2020 § 
501. Uusin päivitys avustusperiaatteisiin on tehty kaupunginhallituksessa 19.12.2022 § 
775. Kaupungin myöntämillä avustuksilla tuetaan toimintaa, joka tähtää kuntalaisten 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen.

Toimintatonnien arviointiryhmä toteaa, että hakemus ei täytä avustusperiaatteisiin 
kirjattuja yleisiä avustuksen myöntämisen kriteerejä. Avustusta ei 
myönnetä yhdistyksen tai seuran perustoimintaan.

Arviointiryhmä esittää, että Toimintatonnia ei myönnetä.

Päätös
Toimintatonnia ei myönnetä.

Tiedoksi
Hakija

Allekirjoitus

Jyri Träskelin, yksikön päällikkö, sivistystoimiala, kulttuuriyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
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Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 23.2.2023
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Oikaisuvaatimus
§ 13

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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